stanciis universis. "

1) et ad(J. D E. — 2) missas A C: officium B. — 3) dextrum om. E. — 4) respicerem BEG.
— .5) michi add. in marcj. C. — 6) illo B. — ~) lelii^uie fratrum efforentur B. — 8) placavit E.

— 9) et om. G. — 10) loco mulieri E; dicto add. B. — 11) eciam om. D E. — 12) .situs om. B.

— 13) quod E: ut B. — 14) sepelientur B E: fratres interfecti add. B; tit.: de eodem add. C.

— 15) vacaret A (J. — 16) scelere om. E. — 17) provinciali om. A B C. — 18) eiusdem add. B.

— 19) quod B. — 20) ad add. A B C G. - 21) et om. E. — 22) et A C. — 23) orauibus om. E.

— 24) iugo om. A B C D. — 25) paupertati A B C. — 26) et om. E. — 27) ad om. A C. —
28) abiustis (?) E. — 29) celitas E. — 30) inmniiitatem in servos ministros exercuerunt (B :

exercuere) A B C. — 31; et om. B. — 32) efficiendo E. — 33) prodesse E. — 34) et add. D.

— 35) solum om. E. — 36) eius E.

a) Sedes vacavit de XII. kal. Sept. 1241 — 24. lunii 1243.
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D*w»up.tro § 111. Aiiuo domiiii AP-CC^-LII", sabato iii albis', frater

Petrus a), prior fratrum predicatorum Cumis^ civitate Ytalie, a

domino papa datus inquisitor * contra hereticam pravitatem mar-

tirizatus est ab impiis pro pietate fidei et obediencia ecclesie

Romane^ occisus in territorio Mediolanensi*^, sicut in littera cano-

nisacionis eius^ lacius continetur b).

Hic vir beatus de Verona,civitate Ytalie^oriundus,omnes fere

consangwineos hereticos habebat. Cum autem in etate quasi octo

annorum a scolis reverteretur domum, interrogatus a patruo,

quid legisset, respondit : - Credo in Deum omnipotentem^ crea-

torem celi et terre , et cetera r^ . Super quo redarguens eum
'

-^^- patruus, ait : « Noli dicere creatorem, cum ipse Deus* non sit

creator visibilium, sed dyabolus^. Ipse vero, licet puer, cepit

affirmare se velle pocius^" dicere sicut legerat, et ita credere"

sicut scriptum^^ habebat. Tunc patruus^^ nisus est ei probare per

auctoritates, more hereticorum, quod d^^abolus ista creaverat",

et quasi cum minis persuaderc'^ quod ita deberet credere et

tenere. Sed mirum valde, quod ita omnes illas auctoritates ^®

contra eum^'' convertit, quod in nullo potuit ei resistere^*; per

quod manifeste dabatur intelhgi^'-*, qualis futurus erat pro defen-

denda'^'' veritate. Quod patruus indigne ferens accessit ad patrem

et suasit ilH^', quod Petrum^'^ a Htteris omnino^^ amoveret*^

referens totum, quod inter eos gestum erat et^'' qualiter ab eo

fuerat convictus^'^, et ait : - Timeo enim valde'^'', ne processu tem-